様式２

令和６年１月 30日

報道関係者 様

令和６年能登半島地震 被災地への市職員の

災害派遣にかかる報告会の実施について

 守口市では、大阪府からの派遣要請を受け、令和６年能登半島地震の被災地での現地避難所

運営等の業務にあたるため市職員２名を派遣いたしました。

つきましては、現地での活動内容等の報告会を下記のとおり開催しますので、ご案内いた

します。

記

・日 時   令和６年２月２日(金) 午前 10時 30分

・場 所   行政委員会会議室(市役所別館１階)

(派遣の概要)

（１）派遣先   石川県輪島市「輪島中学校」

（２）派遣期間  令和６年１月 22日から 29日まで

（３）活動内容  現地避難所運営業務等      ※災害支援業務の一例

 【問合せ】

守口市報道提供資料

（行政情報）

守口市役所 危機管理室

    電話 ０６－６９９２－１３４９ （直通）

主な概要